Terça-feira, 9 de Fevereiro de 2021      Ano:???ano.2021??? - Edição N.: 6201

Poder Legislativo

AA-Câmara Municipal

COMUNICADO DE REMARCAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2020

A Câmara Municipal  de Belo Horizonte torna público,  para conhecimento dos  interessados,  que a
realização da sessão pública do Pregão Eletrônico 48/2020, o qual tenho por objeto a contratação de
empresa especializada em controle de pragas e vetores, desinsetização e desratização, fica remarcada
para o dia 25/02/2021, às 10:00 horas. O texto integral do novo edital (contendo todas as informações
sobre  o  certame)  encontra-se  à  disposição  dos  interessados  na  Internet,  nos  sites
www.comprasnet.gov.br,  (utilizando-se  para  pesquisa  o  Código  UASG  nº  926306)  e
www.cmbh.mg.gov.br (link Transparência<Licitações).

Belo Horizonte, 08 de fevereiro de 2021

Elenice Maria Pereira

Pregoeira

DOM - Diário Oficial do Município | http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp

1 of 1 09/02/2021 08:59